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Cztery dni pełne świątecznego klimatu, zimowych atrakcji i wyjątkowych widoków.



ŚWIĄTECZNA PODRÓŻ: 
SZTOKHOLM  – HELSINKI - TALLIN

Zapraszamy Cię w niezwykłą podróż po zimowej, rozświetlonej aurze Skandynawii i krajów nadbałtyckich. Sztokholm zachwyci
malowniczymi uliczkami Gamla Stan oraz jednym z najstarszych jarmarków bożonarodzeniowych w Europie, pełnym
świątecznych smaków i aromatów. Tallin oczaruje klimatyczną starówką wpisaną na listę UNESCO, gdzie drewniane stragany,
grzane wino i rękodzieło tworzą niepowtarzalny nastrój. Z kolei Helsinki przyciągną magiczną atmosferą Placu Senackiego, nad
którym góruje imponująca katedra w blasku świątecznych iluminacji. Cała podróż to nie tylko spotkanie z magią jarmarków, ale
także cudowna przeprawa promami po Bałtyku – pełna komfortu, relaksu i niezapomnianych widoków.



DZIEŃ 1 
Rano wyruszymy z Polski, aby już po krótkim locie znaleźć się w zimowej
stolicy Szwecji –  Sztokholmie.

Po transferze do centrum rozpoczniemy niezwykłą przygodę. Najpierw
odwiedzimy Muzeum Vasa, gdzie podziwiać można imponujący XVII-
wieczny okręt, wydobyty z dna morza. Następnie przeniesiemy się w czasy
wikingów – w interaktywnym Muzeum Wikingów. 

Po tej podróży w czasie przejdziemy do serca miasta – Gamla Stan,
średniowiecznej starówki, gdzie odbywa się jarmark bożonarodzeniowy.
Wśród kolorowych kamienic i aromatu korzennych pierników, w otoczeniu
rękodzieła i świątecznych ozdób poczujesz magię zbliżających się Świąt.
Będzie też chwila wolnego czasu, aby pospacerować, zrobić zakupy i
zanurzyć się w wyjątkowej atmosferze miasta.

Następnie udamy się do portu, gdzie czeka nas zaokrętowanie na
elegancki prom Tallink płynący do Helsinek. Na pokładzie czeka nas
kolacja w formie bufetu pełnego skandynawskich i międzynarodowych
smakołyków, a potem czas na atrakcje: koncerty i występy na żywo czy
rozświetlone bary i dyskoteki. Ten wieczór będzie doskonałym początkiem
naszej podróży. 



DZIEŃ 2
Po nocy spędzonej na komfortowym promie. Budzimy się na pełnym
morzu i udajemy się na śniadanie w restauracji z widokiem na fale. 

Około południa dopływamy do Helsinek, gdzie od razu ruszamy do
centrum miasta, aby odwiedzić jeden z najbardziej klimatycznych
jarmarków bożonarodzeniowych w całej Skandynawii – Jarmark
Świąteczny na Placu Senackim. To prawdziwa bajka! Stoiska z
rękodziełem, fińskimi specjałami, ozdobami i muzyką na żywo. Po chwili
czasu wolnego na zakupy, zdjęcia i gorącą czekoladę, wracamy do portu,
gdzie czeka na nas najnowszy prom na Bałtyku – elegancki, nowoczesny,
pełen atrakcji. Dwugodzinny rejs do Tallina to okazja na relaks i
podziwianie morskiego krajobrazu. Po dopłynięciu udajemy się do hotelu,
gdzie dokonujemy zameldowania i zostawiamy bagaże.

Wieczorem wybieramy się na spacer po przepięknie oświetlonej starówce
Tallina, by zanurzyć się w atmosferze kolejnego jarmarku – tym razem w
otoczeniu średniowiecznych kamienic i brukowanych uliczek. To jeden z
najpiękniejszych jarmarków Europy – serce bije mocniej, gdy widzi się
lodowisko i tysiące lampek zawieszonych między gotyckimi budynkami.
Nocujemy w świątecznym Tallinie.



DZIEŃ 3
Dzień zaczynamy od pysznego śniadania w hotelu w Tallinie. Zaraz po nim
spotykamy się z lokalnym przewodnikiem i ruszamy na wspólne
zwiedzanie urokliwego Tallina – średniowiecznej perełki nad Bałtykiem.

Podczas spaceru odkryjemy najważniejsze punkty starówki wpisanej na
listę UNESCO:
 • Plac Ratuszowy
 • wzgórze Toompea z punktami widokowymi 
 • mury miejskie z basztami
 • klimatyczne brukowane uliczki, które wyglądają jak z bajki o elfach i
kupcach z Hanzy 

Po zwiedzaniu będzie chwila czasu wolnego – idealna na ostatnie zdjęcia,
zakup pamiątek czy szybką kawę w jednej z magicznych kawiarni.

Następnie wracamy do portu i wchodzimy na prom do Sztokholmu. Czeka
nas nocny rejs pełen komfortu, widoków na morze i okazji do wspólnego
spędzenia czasu na pokładzie. Prom oferuje restauracje, sklepy, tarasy
widokowe i przestrzeń do relaksu – to świetna okazja, by złapać chwilę
oddechu przed kolejnym dniem!



DZIEŃ 4
Dzień zaczynamy od dopłynięcia do Sztokholmu – stolicy Szwecji, która o
poranku prezentuje się wyjątkowo malowniczo.

Po śniadaniu na promie, opuszczamy pokład i ruszamy na zwiedzanie
miasta z przewodnikiem. Pierwszym punktem programu jest słynny ratusz
w Sztokholmie – miejsce, w którym co roku odbywa się uroczysty bankiet
noblowski.

Następnie przechadzamy się po urokliwym Gamla Stan – starej części
Sztokholmu, gdzie królewskie budowle i wąskie brukowane uliczki tworzą
niezwykłą atmosferę.

W dalszej części programu odwiedzamy jeden z najbardziej klimatycznych
jarmarków świątecznych Skandynawii – Jarmark Bożonarodzeniowy na
placu Stortorget, tuż obok Pałacu Królewskiego. To idealna okazja, by
poczuć magię świąt, napić się grzanego wina i kupić ostatnie pamiątki.

Po wspólnie spędzonym czasie i chwili wolnego udajemy się na lotnisko.
Powrót samolotem do Polski, z głową pełną wrażeń i świąteczną
atmosferą, która zostanie z nami na długo





CENA: 4199ZŁ

PODSUMOWANIE WYJAZDU

Rejsy oraz zakwaterowanie w kajutach 2-osobowych
Zakwaterowanie w hotelu w Tallinie (pokoje 2-osobowe)
Wyżywienie: 3 x śniadanie, 1x obiad (prom Helsinki-Tallin), 2x kolacja
(prom Sztokholm-Helsinki, Helsinki-Sztokholm)
Transfery: z lotniska w dzień przylotu i na lotnisko w dzień odlotu
Transfery komfortowym busem na terenie Sztokholmu zgodnie z planem
wyjazdu
Bilety wstępu do Muzeum Vasa oraz Muzeum Wikingów 
Opiekę lokalnego przewodnika podczas wycieczek
Całodobową opiekę menagera wyjazdu
Ubezpieczenie NNW
Dostęp do Creo Grupy (WhatsApp)

CENA NIE ZAWIERA:

CENA ZAWIERA:

Transportu do miejsca rozpoczęcia imprezy turystycznej oraz
powrotu tzn. biletów lotniczych
Biletów na komunikację miejską 
Napiwków 
Innych posiłkow niż wymienione w programie 



Opieka przewodnika

lokalne historie i ciekawostki, które sprawią,
że miejsca nabiorą wyjątkowego znaczenia.

Świąteczny klimat 

od rozświetlonych uliczek Sztokholmu,
przez bajkowy Tallin, aż po fińskie specjały

w Helsinkach.

Kameralna atmosfera

podróż w gronie osób o podobnych
pasjach, w przyjaznej i świątecznej aurze.

DLACZEGO WARTO Z NAMI JECHAĆ? 

Dopracowany program

zobaczysz najpiękniejsze jarmarki
świąteczne Skandynawii, ale będzie też czas

na relaks i zakupy.

Komfort podróży

eleganckie promy, sprawdzone hotele i
wygodny transport na miejscu.



MAGDALENA ŻUKOWSKA 

Jeśli marzysz o tym, by poczuć prawdziwą magię świąt w sercu Skandynawii – ten wyjazd
jest właśnie dla Ciebie. To wyjątkowa okazja, aby odwiedzić najpiękniejsze jarmarki
bożonarodzeniowe, pospacerować po rozświetlonych starówkach i przeżyć niezapomniane
chwile w wyjątkowej atmosferze zimowych cudów. Wspólna podróż, świąteczna aura 
i malownicze miasta sprawią, że wrócisz z głową pełną wspomnień i torbą pełną pamiątek.
Liczba miejsc jest ograniczona, dlatego zachęcam do szybkiego zgłoszenia, jeśli chcesz być
częścią tej wyjątkowej wyprawy.

+ 48 665 442 224 www.wyjazdycreo.plwyjazdycreo@gmail.com

Wszelkie udostępnione przez Agencję Creo informacje, pomysły i rozwiązania są poufne i strona do której oferta jest kierowana, zobowiązana jest do nie
ujawniania i nie przekazywania ich innym osobom, agencjom oraz niewykorzystywania ich dla własnych celów bez zgody Creo. W związku z powyższym Agencja

Creo uprawniona jest do dochodzenia naprawienia szkody albo wydania uzyskanych korzyści.


